

Poznań, 17.08.2020 r.

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Sygnatura postępowania: 1700/HW00/ZC/EX/2020/0000071704

Sygnatura pisma: DL/LZ/MS/2020/

Dotyczy postępowania pn.:

Dostawa samochodów brygadowych i specjalistycznych dla GK Enea.

Działając na podstawie pkt 1.9. Warunków Zamówienia (dalej: WZ) Zamawiający udziela odpowiedzi na zgłoszone pytania oraz zgodnie z pkt 1.11. WZ dokonuje modyfikacji zgodnie z poniższym:

Pytanie 1 do Zadania I:

Czy Zamawiający dopuści rejestrację dwuetapową, tj.: samochód posiada homologację fabryczną na 3 miejsca, zmiana samochodu na 6 miejsc jest możliwa w przypadku rejestracji dwuetapowej.

- pierwszy etap to rejestracja samochodu bazowego 3 miejscowego,
- drugi etap – adaptacja pojazdu bazowego na samochód 6 osobowy zakończony badaniem przez akredytowaną jednostkę oraz stację diagnostyczną?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dwuetapowy proces rejestracji.

Pytanie 2 do Zadania I:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o rozstawie osi 3665 mm?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pismem z dnia 10.08.2020 r. (nr pisma: DL/LZ/MS/2020/1078) wyraził zgodę na modyfikację zapisu Rozdziału II pkt. 2.2. lit. d) i dopuści pojazd o rozstawie osi w przedziale: 3640mm < 4300 mm.

Pytanie 3 do Zadania I:

Czy ładowność przedstawiona w opisie dotyczy pojazdu po zabudowie, czy pojazdu bazowego przed zabudową?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż przedstawiona w opisie ładowność dotyczy pojazdu po zabudowie.

Pytanie 4 do Zadania I:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o ładowności min. 1050 kg po zabudowie?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu w Rozdziale II pkt. 2.2. lit. f).

Przed modyfikacją:

Min. ładowność: 1200 kg

Po modyfikacji

Min. ładowność: 1050 kg

Pytanie 5 do Zadania I:

Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym system podgrzewania przedniej szyby (wymieniony w rozdz. II, pp. 2.5, lit. i WZ) będzie zrealizowany poprzez nadmuch z dmuchawy z regulacją natężenia nadmuchu i temperatury i programem podgrzewania przedniej szyby.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, iż ofertowane pojazdy powinny posiadać podgrzewane szyby z systemem zatopionych drucików grzewczych lub warstwy grzewczej.

Pytanie 6 do Zadania I:

Czy poprzez zapis (wymieniony w rozdz. II, pp. 2.6, lit. e WZ) "2 komplety (4 szt.) kół (zimowych opon + felgi stalowe)", Zamawiający rozumie: 1 komplet (opony i felgi) kół letnich oraz dodatkowo 1 komplet (opony i felgi) kół zimowych?

Odpowiedź 6:

Zamawiający informuje, iż zapis ten wskazuje na 1 komplet (opony i felgi) kół letnich zamontowanych w pojeździe oraz dodatkowo 1 komplet (opony i felgi) kół zimowych.

Pytanie 7 do Zadania I:

Prosimy o podanie maksymalnej masy całkowitej przyczepy z hamulcem (wymaganie wymienione w rozdz. II, pp. 2.6, lit. h WZ): 2.500 kg lub 3.000 kg, co będzie miało istotny wpływ na dobór i konfigurację oferowanego samochodu?

Odpowiedź 7:

Zamawiający informuje, iż maksymalna masa całkowita ciągniętej przyczepy z hamulcem nie przekroczy 2500 kg.

Modyfikacja Rozdziału I pkt 11.1.

Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej, za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej przesyłając ją na adresy email wskazane w pkt 1.17 WZ tj. michal.baczkowski@enea.pl oraz małgorzata.sygocka@enea.pl, **w terminie do dnia 21 sierpnia 2020 r. do godz. 13:00**

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że hasło dostępu do pliku (plików) ze złożoną Ofertą, Wykonawca przesyła Zamawiającemu na adresy email wskazane w pkt 1.17. WZ, PO TERMINIE SKŁADANIA OFERT WSKAZANYM W PKT 11.1., JEDNAK NIE PÓŹNIEJ NIŻ W CIĄGU 2 GODZIN OD UPŁYWU TEGO TERMINU.

UWAGA! PRZESŁANIE HASŁA DOSTĘPU W TERMINIE INNYM NIŻ WSKAZANY POWYŻEJ, SPOWODUJE ODRZUCENIE OFERTY JAKO NIEODPOWIADAJĄCEJ WYMAGANIOM OKREŚLONYM W WARUNKACH ZAMÓWIENIA.

W pozostałym zakresie Warunki Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem

Michał Baczkowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej

